Уважаемые собственники помещений
многоквартирного дома, расположенного по

адресу: Ленинградская обл., Всеволожский р-
н, д. Старая, пер. Школьный, д. 5, корп. 3!

Уведомляем Вас о том, что в связи с вступлением в силу

с 1 сентября 2023 года Федерального закона от 18.03.2023 г.
№ 71-ФЗ "О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального
закона "О газоснабжении в Российской Федерации" и
Жилищный кодекс Российской Федерации", вносятся
следующие изменения в договор управления
многоквартирным домом (далее – договор):

1. Договор дополнен пунктом 3.1.35. следующего
содержания: «Заключить со специализированной
организацией договор о техническом обслуживании и
ремонте внутридомового газового оборудования в
многоквартирном доме».

2.  Приложение №2 к Договору изложено в новой
редакции, согласно Приложению к настоящему
уведомлению.

С уважением,

управляющая компания ООО «Управление ЖКХ»